۲۵

سوسیالسم امروز

۲۵ نوامبر ۲۰۱۷ - ۴ آذر ۱۳۹۶

S_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زیجی

با مبارزه و تلاش گسترده خشونت علیه زنان را باید متحدانه متوقف کرد!

صفحه ۵

جمهوری اسلامی، کربلا، اربعین، و راه پایان دادن به جهالت

صفحه ۶

جنبشهای بورژوا ناسیونالیستی کورد چرا با منافع مردم آزادیخوا در تناقض قرار دارد؟

صفحه ۷

از جانب شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی وقوع این رویداد ناگوار و درگذشت اندوهگین پدر عزیزمان آقای حاتم باتمانی را به همسنگر مبارز و کمونیست دیرینه خود در رهبری حزب، رفیق ابراهیم باتمانی، به بستگان و خانواده محترم شان تسلیت گفته و برای کلیه بازماندگان آن عزیز از دست رفته آرزوی صبر و سلامتی دارم. یاد عزیز آقای حاتم باتمانی گرامی باد!

با احترام!

سلام زیجی

دبیر شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران

iransocialist2017@gmail.com

۲۸ آبان ۱۳۹۶

۱۹ نوامبر ۲۰۱۷

اخراج و بیکار سازی موقوف!